MENSACEM N"  ;01  /2022 

EXMO. SENHOR PRESIDENTE E PARES DA CAMA 

Temos a grata satisfação 'de submetet à apreciaçâo d,tssa C .•' 
Projeto de Lei n'OiM /2022, que versa sobre a abertura de Crédito Adici,  
81.722,15 (oitenta e um mil, setecentos e vinte e dois reais, quinze centav), . 
apurado no Balanço Patrimonial do Exercício de 2021 de recurso do Ro3alrie,. 
do Brasil). 

Desta forma, na procura da legitimidade e esmero de i.-iossos 	e em acordo  corn  a  Lc  i 

Federal n° 4.320/64, encaminhamos o presente projeto de lei, para apreciaciio.